
PORTARIA Nº  14.190/2017   NOMEIA E CONSTITUI A “GERÊNCIA DO PROGRAMA “BDMG URBANIZA.
Qui, 22 de Março de 2018 16:25

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  PORTARIA Nº �� 14.190/2017
  

  

  

  

  

NOMEIA E CONSTITUI A “GERÊNCIA DO PROGRAMA “BDMG URBANIZA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

 1 / 4



PORTARIA Nº  14.190/2017   NOMEIA E CONSTITUI A “GERÊNCIA DO PROGRAMA “BDMG URBANIZA.
Qui, 22 de Março de 2018 16:25

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG Urbaniza” - encarregada de
supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do projeto financiado pelo contrato BDMG
nº 216.202/2016.

  

  

Art. 2º A “Gerência do Programa BDMG Urbaniza” será constituída por:

  

  

- MARCELO ITAMAR BÓCOLI

  

Engenheiro Civil

  

  

- MÁRCIA MÔNICA GUEDES DE CARVALHO SIQUEIRA

 2 / 4



PORTARIA Nº  14.190/2017   NOMEIA E CONSTITUI A “GERÊNCIA DO PROGRAMA “BDMG URBANIZA.
Qui, 22 de Março de 2018 16:25

  

Engenheira Civil

  

  

- WILLIAM GREGÓRIO GRANDE

  

Chefe do Serviço de Pavimentação Asfáltica e Rede Pluvial

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 28 de setembro de 2017.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

 3 / 4



PORTARIA Nº  14.190/2017   NOMEIA E CONSTITUI A “GERÊNCIA DO PROGRAMA “BDMG URBANIZA.
Qui, 22 de Março de 2018 16:25

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

 4 / 4


